C A P . I I .

A E Go flos campi, & lily conuallium.
 E ⁹Sicut lily inter spinas , sic amica
 mea inter filias . ⁹Sicut malus inter ligna
 syluarū, sic dilectus meus inter filios. Sub
 vmbra illius quem desideraueram, sedi: &
 fructus eius dulcis gutturi meo. ⁹Introdu-
 xit me* in cellā vinariam, ordinauit in me
 charitatem. ⁹Fulcite me floribus , stipe
 me malis : quia amore langueo . ⁹Læua
 B eius sub capite meo, & dextera illius am-
 plexabitur me. ⁹Adiuro vos filiæ Ierusalē
 per capreas, ceruosque camporū, ne susci-
 tetis, neque euigilare faciatis dilectā, quo-
 adusque ipsa velit. ⁹Vox dilecti mei, ecce
 iste venit saliens in montibus, transiliens
 colles: ⁹Similis est dilectus meus capreæ,
 hinnuloque ceruorum . en ipse stat post
 parietem nostrū respiciens per fenestras,
 prospiciens per cācellos. ⁹"Et' dilectus meus
 C loquitur inhi, Surge, propera amica mea,

Inf. 2.
 Inf. 3.
 S. c. 8. i.

"Ez

-1. -columba mea', formosa mea , & veni.
 Iam enim hyems transiit, imber abiit, &
 recessit. Flores apparuerunt in terra-nostra.
 -7. stra', tempus putationis aduēnit: vox tur-
 turis audita est in terra nostra: sicut pro-
 tulit grossos suos, vineæ florentes dederūt
 odorē*. Surge, *amica mea, speciosa mea,
 & veni . Columba mea in foraminibus
 petræ, in cauerna maceriæ, ostende mihi
 faciem tuā, sonet vox tua in auribus meis:
 vox enim tua dulcis, & facies tua decora.
 Capite nobis vulpes paruulas quæ demo-
 liuntur vineas. nam vinea nostra floruit.
 Dilectus meus mihi, & ego illi, qui pasci-
 tur inter lilia, donec aspiret Dies, & indi-
 nentur umbræ. Reuertere: similis esto di-
 lekte mi capreæ, hinnuloque ceruorum sa-
 per montes Bethel.

C A P . I I I .

L. fr. 5. b. 6.

L. fr. 2. b. 7.

L. fr. 3. a. 4.

In lectulo meo per noctes quæsiui quæ
 diligit anima mea: quæsiui illum, & no-
 inueni. Surgam, & circuibo ciuitatem: &
 per vicos & platéas quæram quem diligit
 anima mea. quæsiui illum, & non inue-
 ni. Inuenient me vigiles, qui custodiunt
 ciuitatem, Num quem diligit anima mea
 vidistis? Paululū cùm pertransissim eos, &
 inueni quæ diligit anima mea: tenui eum: &
 nec dimittam, donec introducā illum in
 domum matris meæ, & in cubiculum ge-
 nitricis meæ. Adiuro vos filiæ Ierusa-
 lem per capreas, ceruosq; camporum, ne
 suscitetis, neque euigilare faciatis dilectā,
 donec ipsa velit. Quæ est ista quæ ascen-
 dit per desertum, sicut virgula sum ex C

aromatibus myrrhæ, & thuris, & vniuersi
 si pulueris pigmentarii? En lectulum Sa-
 lomonis sexaginta fortis ambiunt ex for-
 tissimis Israël. omnes tenentes gladios,
 & ad bella doctissimi: vniuscuiusque en-
 sis super femur suum propter timores no-
 strurnos. Ferculum fecit sibi rex Salo-
 mon de lignis Libani. Columnas eius fe-
 cit argenteas, reclinatorium aureum, as-
 censum purpureum: media, charitate con-
 strauit propter filias Ierusalem. Egredi-
 mini & videte filiæ Sion regem Salomo-
 nem in diademeate, quo coronauit illum
 mater sua in die desponsationis illius, &
 in die lætitiae cordis eius.